
PORTARIA N.º 02/2023 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestores e Fiscais aos Contratos
firmados pela Reitoria da UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
19.842.356-4;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Gestores e Fiscais aos Contratos firmados pela Reitoria da
UNESPAR, conforme segue:

I - Contrato Nº 117/2022 - LA Licitações LTDA | LICIT+:
Gestor: André Eduardo Calão, RG nº 04.XXX.117-5/PR;
Fiscal: Maike dos Santos, RG nº 05.XXX.053-0/PR.

II - Contrato Nº 118/2022 - Target Tecnologia e Informatica LTDA:
Gestor: André Eduardo Calão, RG nº 04.XXX.117-5/PR;
Fiscal: Maike dos Santos, RG nº 05.XXX.053-0/PR.

III - Contrato Nº 119/2022 - New Oeste Informática do Brasil LTDA:
Gestor: André Eduardo Calão, RG nº 04.XXX.117-5/PR;
Fiscal: Maike dos Santos, RG nº 05.XXX.053-0/PR.

IV - Contrato Nº 131/2022 - Perfil Computacional LTDA:
Gestor: André Eduardo Calão, RG nº 04.XXX.117-5/PR;
Fiscal: Maike dos Santos, RG nº 05.XXX.053-0/PR.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, convalida os atos praticados até o
momento, revoga demais disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 03 de janeiro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora


